inherentes al ejercicio del cargo que desempeñó; por ello, se 

propone a este  H Pleno condenar al referido Ayuntamiento, para 

que, en el ámbito de sus facultades, cubra al actor la integralidad 

del pago de las prestaciones que reclama, lo cual asciende a un 

total de $1'107,492 33/100 MN un millón ciento siete mil 

cuatrocientos noventa y dos pesos con treinta y tres centavos. 

Es la cuenta Señoras Magistradas, Señor Magistrado." - - - - - - - -  

- - - - - - - - - - - - DELIBERACIÓN DEL PROYECTO - - - - - - - - - - 

Secretario de Estudio y Cuenta en funciones de Magistrado 

Víctor Nicolás Juárez Aguilar, en su calidad de